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児童公園

市民スポーツ大会 会場案内図（朝霞中央公園陸上競技場）

トイレ

至　　市　役　所　　　　　　　　←　公　園　通　り　→　　　　　　　至　　川　越　街　道

町内会物資運搬車両一時駐車場
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オープン種目 
受付所
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1 膝折

 
2 上の原

 
3 岡

 
4 広沢

 
5 緑ヶ丘

 
6 東南部

 
7 膝折宿

 
8 向山

 
9 溝沼

 
10 富士見

 
11 栄町


